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Helsingin seurakuntayhtymä 

Yhteinen kirkkoneuvosto 

Kolmas Linja 22, 00530 Helsinki 

kirjaamo.hsrky@evl.fi 

 

Esitys kohdennetun tuen hankkeiksi ja projekteiksi 2020 

Yleistä: Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 
medialähetysjärjestö. Lähetysjärjestön ja kirkon välisellä perussopimuksella sitoudumme 
kirkon tunnustukseen ja päätöksiin. Toteutamme medialähetystyön kautta kirkon lähetyksen 
peruslinjausta ”Yhteinen todistus”. Toimimme yhdessä kirkon, hiippakuntien, seurakuntien ja 
muiden lähetysjärjestöjen kanssa.  

Strategiansa mukaisesti Sansa panostaa digitaalisen median käytön vahvistamiseen alueilla, 
missä sillä on edellytykset tavoittaa suuri joukko käyttäjiä. Digitaalinen media on erinomainen 
keino toteuttaa kirkon lähetystehtävää rajattomasti ja kustannustehokkaasti. Vuonna 2020 
Sansa tukee mediasisältöjä kaikkiaan 35 kielellä 25 Aasian, Afrikan ja Euroopan maassa sekä 
mobiilikehityshankkeita erityisesti Aasiassa.  

Sansan kansainväliset pääkumppanit ovat Trans World Radio (TWR), Far East Broadcasting 
Company (FEBC International), SAT-7, Luterilainen maailmanliitto (LML) ja paikalliset luterilaiset 
kirkot.   

Sansa on Suomen lähetysneuvoston jäsen, Suomen ekumeenisen neuvoston 
kumppanuusjärjestö ja ruotsinkielisen Porvoon hiippakunnan lähetystoimikunnan jäsen.  

 

Hankkeet ja projektit: 

1. Sosiaalisen median (SOME) koulutusprojekti Aasiassa vuosina 2020–2021   
Koulutusprojektin päämääränä on tehostaa Aasiassa toimivien kristillisten 
radiostudioiden tai radioasemien työntekijöiden sosiaalisen median osaamista sekä 
vahvistaa heidän taitojaan kommunikoida mediakuluttajien kanssa digimedian eri 
kanavilla. (Hankekuvaus liite 1). Haettava tuki 28 400 euroa.  
 

2. Yleisövuorovaikutusjärjestelmän hankkiminen Mongoliaan 
Projektin päämääränä on kehittää Mongolian Ulaanbaatarissa toimivan yhteisöradio 
WIND-FM:n sisällöntuotantoa siten että tehostetun vuorovaikutuksen avulla 
ymmärretään yleisöä nykyistä paremmin ja siten voidaan tuottaa heidän tarpeisiinsa ja 
heidän merkityksiinsä entistä sopivampaa sisältöä. (Hankekuvaus liite 2). Haettava tuki 
7 247 euroa. 
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3. Luterilaisen maailmanliiton (LML) globaalin viestintäverkoston rakentaminen 

Hankkeen päämääränä on luoda viestintäverkosto, joka ulottuu kaikkiin Luterilaisen 
maailmanliiton (LML) jäsenkirkkoihin. Hankkeen tavoitteena on kasvattaa kirkkojen 
viestijöiden kapasiteettia ja antaa mahdollisuus jakaa omaa osaamistaan muiden 
kirkkojen kanssa. Verkosto antaa mahdollisuuden jakaa olemassa olevia materiaaleja  
ja muita resursseja. Jakaminen tapahtuu LML:n ylläpitämällä alustalla. (Hankekuvaus 
liitteet 3 ja 4). Haettava tuki 74 000 euroa, josta vuoden 2020 osuus 37 000 euroa. 
 

4. Domini Life -mobiilisovelluksen helsinkiläistäminen ja kansainvälistäminen 
Hankkeen tavoitteena on tehdä Domini Life -perussovellusta kehittämällä Helsingin 
seurakuntien eri työaloja, toimintoja ja koulutusta palveleva Kirkko Helsingissä -
sovellus. Toinen tavoite on sovelluksen kansainvälistäminen tavalla, jossa Kirkko 
Helsingissä tukee kristittyjä maailmalla digiloikan tekemisessä: Swahilinkielisen 
sovellusversion kautta Domini Life -sovelluksen koodipohjan palvelee Itä-Afrikan 
kasvavia kirkkoja. Englanninkielinen Toivoa naisille -sovellus palvelee globaalia 
rukousliikettä, johon kuuluu jo yli 60 000 naista. (Hankekuvaus liite 5). Haettava tuki 
35 000 euroa.  
 

5. Medialähetys Sanansaattajien 50-vuotishistoriatutkimus 1973–2023                                   
Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) perustetiin vuonna 1973. Järjestö täyttää 50 
vuotta 2023. Projektin tavoitteena on tuottaa tieteelliset historiatutkimuksen kriteerit 
täyttävä Medialähetys Sanansaattajien (Sansa) 50-vuotishistoriatutkimus juhlavuoteen 
2023 mennessä. Sansan hallitus on linjannut tutkimuksen tehtäväksi ”laadukkaan 
kirjoittamisen lisäksi Sansan perustehtävän esillä pitäminen ja katsominen myös 
eteenpäin tulevaisuuden visioihin sekä medialähetystyön vaikuttavuuden arviointi.” 
(Hankekuvaus liite 6). Haettava tuki vuosille 2020–2021 on 34 000 euroa. 
 

Hankkeiden ja projektien 2020 yhteenlaskettu tarve   141 647 euroa 

 

       14.4.2020 

 
 

Juha Auvinen 
toiminnanjohtaja, rovasti 

 

 


